ФИНАНСОВОЕ УIIРАВЛЕНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИIIАJЬНОГО РАЙОНА

прикАз
от 12.12.202З года

О внесении изменений в приказ
Финансового управления
Никольского муниципаJIьного
района от 1З.1_2.2022 года ЛЬ 108

В соответствии со статьями 8,21 и 2З Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в целях соблюдения единства в применении бюджетной
клаgсификацИи РоссийскОй Федерации при составлении, рассмотрении,
утверждении и исполнении районного бюджета на 202З год и плановый период
2024 и2025 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ финансового управления Никольского муниципального

района от 1З.1,2,2022 года NЪ 1 08 (Об утверждении Порядка применения
бюджетноЙ классификацИи РоссийскОй Федерации в части, относящейся к
раЙонному бюджету, Порядка определения перечня и кодов целевых статей
расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется
за счет межбюджетных субсидий, субвенuий и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначеЕие, предоставляемых из районного
бюджета и Порядка применения дополнительных кодов расходов
классификации расходов районного бюджета> следующие изменения:

1, В приложении l <Перечень целевых статей, относящихся к районному
бюд>ltету> к Порядку применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к районному бюджету> строки:

]1ь 119

Осуществление отдельных государственных полномочий в
соответствии с законом области от 28 апреля 2006 года Ns 1443-
ОЗ "О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов Вологодской
области отдельными государственными полномочиями в сфере
архивного дела" за счег средств районного бюджета

04 01 з2190

Осуществление отдельнь]х государственных полномочий в
сфере административных отношений в соответствии с законом
области от 28 ноября 2005 года Ns 1З69-ОЗ ''О наделении
органов местного самоуправления отдел ьными
_государственным очиями в сфере административных

0б 01 з23l 1

отношений|! за счет средств районного бюджета

заменить на
осуществление отдельных государственных полномочий в
сфере архивного дела 04 7 01 21190

Осуществление отдельных государственных полномочий в
сфере админ истрати вных отношениЦ

106 01 20190

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации
НикольскогО муниципаlIьногО района в информационно-
тепекоммуникационной сети <интернет>.

Начальник Финансового управления

/ll/
J-'/ М.И.Горолишенина